Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1814

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства "Учитель года - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Каинков Игорь Вячеславович ДП-1814-75592 от 15.11.2021
6) Юлиана Евгеньевна Лаврушова ДП-1814-75601 от 24.04.2022
7) Юлиана Евгеньевна Лаврушова ДП-1814-75602 от 27.12.2021
8) Татрова Фатима Тугановна ДП-1814-75629 от 27.12.2021
9) Иванова Светлана Александровна ДП-1814-75961 от 27.12.2021
10) Лариса Павловна Холичева ДП-1814-77146 от 27.12.2021
11) Гринкевич Людмила Николаевна ДП-1814-77297 от 27.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства "Учитель года - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Хасанова Елена
Владимировна Пропорции в костюме 3 место ДП-1814-76048

2 Хасанова Елена
Владимировна Силуэт 3 место ДП-1814-76049

3 Коновалова Оксана
Викторовна

Методика преподавания
коррекционного курса
"Альтернативная коммуникация
согласно СИПР"

2 место ДП-1814-76502

4 Стенин Алексей
Анатольевич

Дополнительная
общеобразовательная
общеразвивающая программа
технической направленности «Мир
конструирования»

1 место ДП-1814-76513

5 Дмитриева Светлана
Анатольевна Дооп "Современный танец" 2 место ДП-1814-77332

6 Мерецкая Светлана
Петровна

НТЕРАКТИВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ПЛАТФОРМА УЧИ. РУ КАК
ИНСТРУМЕНТ ФОРМИРОВАНИЯ
МОТИВАЦИИ МЛАДШИХ
ШКОЛЬНИКОВ

1 место ДП-1814-77356

7 Саясова Валентина
Валерьевна Мастер-класс от педагога и ребёнка 1 место ДП-1814-77381

8 Клепикова Елена
Вячеславовна "ГТО- без границ" 1 место ДП-1814-77399

9 Елена Николаевна
Бибикова

Методические рекомендации для
учителей-логопедов по
обследованию речи детей

1 место ДП-1814-77412

10 Баглаева София
Алексеевна

"Тигр - символ энергии, силы и
таланта" 2 место ДП-1814-77968

11 Сомова Татьяна
Викторовна "Новогодние игрушки" 1 место ДП-1814-77981

12 Влавацкая Оксана
Витальевна Как воспитать успешного ребёнка 1 место ДП-1814-78046

13 Умрихин Дмитрий
Николаевич

КОМПЛЕКТ КОНТРОЛЬНО –
ОЦЕНОЧНЫХ СРЕДСТВ по МДК ПМ.02
«ВЫПОЛНЕНИЕ МОНТАЖА
КАРКАСНО_ОБШИВОЧНЫХ
КОНСТРУКЦИЙ»

3 место ДП-1814-78070

14 Воеводин Анатолий
Иванович

Методическая разработка классного
часа на тему: «Хочешь быть
счастливым – познай себя»

1 место ДП-1814-78071

15 Габнасырова Юлия
Юрьевна

Программа по физической культуре
для СПО (факультатив) 2 место ДП-1814-78092

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов